
 
 
 
                                                                          
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 03/2019 

 

 

 

Il Presidente, 

 

- Vista la Circolare n. 6897/19  del 10 settembre 2019 pervenuta  dall'Ufficio Amministrazione  e  

   Bilancio dell'Automobile Club d'Italia, nostro protocollo n.3792/19; 

 

- Preso atto che è necessario provvedere  al rinnovo  del regolamento sul contenimento della spesa,  

  adottato dagli AA.CC.  per il triennio 2020 - 2022 ai sensi della Legge n. 125/2013; 

 

- Considerato che è necessario redigere il Budget 2020 sulla base di un Regolamento approvato; 

 

DELIBERA  

 

di approvare il Regolamento sul Contenimento della Spesa per il triennio 2020 - 2022. 

 

La presente delibera sarà portata a ratifica nella riunione del primo Consiglio Direttivo utile. 

 

 

         IL PRESIDENTE  

                (F.to  Giovanni Battista Canevello) 

                 

            

 

 

 

Genova, 07 Ottobre 2019 

 


